UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 323 /UBND
	Đăk Tô, ngày   17    tháng 6  năm 2016

	V/v cử cán bộ tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới

Kính gửi:  Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Quyết định số 583/QĐ-UBND, ngày 02/6/2016 của UBND tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới,

UBND huyện Đăk Tô thống nhất cử đồng chí Ngô Văn Liêm - Phó Chủ tịch UBND huyện tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới, cụ thể như sau:
- Họ và tên: Ngô Văn Liêm.

- Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Điện thoại: 0603 502145. Di động: 0905 119989. Fax: 0603 831209
UBND huyện Đăk Tô báo để Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (B/c);

- Liên minh HTX tỉnh (B/c)
- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VP, VT, THKT:D.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đã ký
Cao Trung Tin

PAGE
3